
 

 

 

 
Decreto n. 3280 

 

IL RETTORE 
 

 

   

   

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. 
Serie Generale n. 157 del 7.7.2012 e, in particolare, l’art. 50, c. 2 -lett. d; 

VISTO il D.R. n. 420 del 16.02.2015, con cui si è proceduto alla ricomposizione del 
Consiglio del Dipartimento di “‘Lettere Lingue Arti’ Italianistica e Culture 
Comparate”, a seguito di integrazione della rappresentanza degli studenti 
per lo scorcio del triennio accademico 2012-2015; 

VISTO il D.R. n. 3144 del 29.07.2015. con cui la sig.ra Francesca Romana 
Lagattolla è stata proclamata eletta quale rappresentante degli studenti per 
la lista n. 3 “Studenti Liberi” nel Consiglio del citato Dipartimento, in 
sostituzione della sig.ra Ilenia Palmieri, per lo scorcio del biennio accademico 
2014/2016; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla ricomposizione del Consiglio del 
Dipartimento in parola, per ciò che riguarda la citata rappresentanza; 

D E C R E T A  

Il Consiglio del Dipartimento di ““Lettere Lingue Arti” Italianistica e Culture Comparate” di 
questa Università, per lo scorcio del triennio accademico 2012/2015, è ricomposto come 
segue: 
 

- il Direttore – Presidente  
- i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
- i ricercatori afferenti al Dipartimento 
 
- DE VENUTO Mario  (rappresentanti del personale tecnico-amministrativo) 
- ADDATO Giuseppe 
- AMORUSO Grazia 
- BISESTO Gennaro 
- PAPAGNA Rosa 
- ALFONSO Caterina 
- VARIALE Rocco 
- FERRAZZANO Annamaria 
- SICILIANO Maria Lucia 
- CHIOLA Rosa 
- MATTIA Angela  

 
per la lista n. 1 “M.U.R.O.”                                          (rappresentanti degli studenti) 

- SIRENO Roberta Alessandra 
 
per la lista n. 2 “STUDENTI INDIPENDENTI” 

- BATTAGLIONE Valerio 



 D.R. n.  
 

dipartimento RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE 
E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E REGIONALE 

SETTORE PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 
 

Oggetto: ricomposizione studenti in consiglio di dipartimento 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

- MONTENEGRO Antonio 
- GALLO Michele 
- IUSCO Tiziana 
- MANCA Martina 
- PERRI Claudia 
- ZINGARO Nicolas 
- MELE Cosimo 
- SCORRANO Ilaria 
- DI MARLA Walter 
- FILANNINO Teresa 
- CAMPANELLA Saverio 

 
per la lista n. 3 “STUDENTI LIBERI” 

- LAGATTOLLA Francesca Romana  
 
per la lista n. 4 “COLLETTIVO STUDENTI LINGUE” 

- BINETTI Maria Antonietta 
- PISANI Zoe Maria 

 
per la lista n. 6 “LINK” 

- SOFIA Luigi Maria 
- MODUGNO Valeria 
- ZUPO Paolo 

 
Ai sensi del comma 2 lett. d) dell’art. 50 dello Statuto, alle riunioni del Consiglio di 
Dipartimento partecipa il Segretario Amministrativo con voto consultivo, svolgendo funzioni 
di segretario verbalizzante. 
 
Bari, lì 12.10.2015        F.to IL RETTORE 
 

 

 


